

مشکل اشتغال باارزان‌سازی نیروی کار حل نمی‌شود

نایب رئیس کانون همگانگی شوراهای اسلامی کار آذربایجان شرقی گفت: جوانان دیگر برای این پول ناچیز، ۸–۹ ساعت وقت روزانه خود را در اختیار کارفرما قرار نمی‌دهند. آن‌ها کار در مشاغل دلالی و حضور در بازار رمز ارز و بورس را به کار در صنایع ترجیح می‌دهند.

حبیب صالح‌زاده در انتقاد از لایحه برنامه توسعه هفتم و مواد مربوط به احیای نظام استاد شگردی و ارزان‌سازی نیروی کار جوان گفت: علت اصلی عدم میل و رغبت کارگران جوان به کار در کارخانه‌ها، دستمزدهای بسیار پایین است اما دولت علت آن را به غنای کمبود نیروی کار می‌داند و اینگونه به دنبال نشان دادن کاهش آمار بیکاری است. صالح‌زاده گفت: درست است که خیلی کارخانه‌ها کمبودنیروی کار رنج می‌برند اما دلیل آن واقعا به کمبود کارگر برنگرد. آمار جوانان جویای کار بسیار است اما این جوانان ترجیح می‌دهند به جای کار با حداقل دستمزد شغل مستقلی داشته باشند. یک جوان حداقل بگیر، در بهترین حالت با ۸ ساعت کار در روز، ماهانه حدود ۹ میلیون تومان دریافت می‌کند که این رقم حتی نصف هزینه‌های اساسی زندگی مردم نمی‌تواند تامین کند.نایب رئیس کانون همهانگی شوراهای اسلامی کار آذربایجان شرقی تاکید کرد:سیاست‌های غلط دولت‌ها در این ارزان‌سازی نیروی کار عملا بیسبب چندی به صنعت وارد کرده است. جوانان دیگر برای این پول ناچیز، ۸–۹ ساعت وقت روزانه خود را در اختیار کارفرما قرار نمی‌دهند. آن‌ها کار در مشاغل دلالی و حضور در بازار رمز ارز و بورس را به کار در صنایع ترجیح می‌دهند. به گزارش ایلنا، صالح‌زاده در پایان گفت:سپاهاست‌سیاست‌های اقتصادی منجر به افزایش نرخ تورم شده و به ازای این تورم، دستمزد کارگران افزایش پیدا نکرده. این وضعیت نیروی کار کشور را به یکی از ارزان‌ترین نیروهای کار جهان تبدیل کرده است. در چنین شرایطی دولت در لایحه برنامه توسعه هفتم به دنبال احیای نظام استادشگردی است. مسئولان فکر می‌کنند باارزان‌تر کردن نیروی کار جوان، مشکل اشتغال حل می‌شود.اما اگر کار بود بااین سیاست، مشکل اشتغال حل شود تا آن‌اا بارها این اتفاق افتاده بود. مگر تا امروز سیاست‌کام، ارزان‌سازی نیروی کار نبوده‌است؟!

هشدار رئیس اتاق اصناف تولیدی ایران به دولت:

احتمالا سال آینده تورم یک‌سوم کنار می‌رود

پیش‌په‌رو گفت: قیمت تمام شده گندم در حدود یک‌سوم کاهش ۱۸ هزار تومان است، ما منتظر تغییر قیمت گندم هستیم چرا که اگر تغییر نکند سال دیگر کشاورزان گندم نخواهند داشت و کشور با مشکل روبه‌رو خواهد شد.

به بارش بارانی کشاورزان با مشکل جدی روبرو می‌شوند. بیشتر خودکاشت‌های گندم کار بردخانه‌ها و کارگاه‌هاست که باید کم‌کم در بارش باران شدید میل‌رانش را برای تخریب محصولات کشاورزی باز می‌کنند. انجام طرح آب‌چین‌داری در برخی مناطق باعث کاهش آسیب‌های سیل شده‌است اما متأسفانه در بیشتر مناطق کشور وجود ندارد. این طرحی ترین نگاه به طبیعت است و آب‌چین‌دار را می‌توان پرشک طبیعت نامید هدف از انجام این طرح تحت کنترل درآوردن مصلیات کشاورزی، دلم‌پهروی، ساخت‌وساز، راهسازی، قطع درختان و به طور کلی هرگونه عملی چه مفید و چه مضر، چه مثبت و چه منفی، ازباین آن‌ها و توجه به وضعیت‌بخیز بر اساس خصوصیات زمین‌شناسی، خاکشناسی، پوشش گیاهی، اقلیم‌شناسی، هیدرولوژی و ازله رهنمودها و پیشنهادها جهت اجرا و مدیریت صحیح در مورد همه عوامل طبیعی زراعتی و رهنمودهای طبیعی خاص و اعمال مدیریت بروی عواملی که توزیع آب و کیفیت هیدرولوژیکی تأثیر دارند تا به‌صورت مطلوب و علمی خاک حوضه آب‌چین‌از فرسایش حفظ گردد.گسترش نیز پیرامون اثر مخرب سیل اخیر بر کشاورزی با قاسم پیش‌په‌رو، رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران به گفتگو پرداخته‌است. با همراه‌باشید.

آثار طبیعی سیل بر محصولات کشاورزی

قاسم پیش‌په‌رو، رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران پیرامون تأثیر سیل‌های اخیر بر محصولات کشاورزی گفت:وقوع سیل به تنهایی باعث از بین رفتن محصولات و خرابی جایی نمی‌شود اما به این دلیل که ما بیش‌میان آن اتفاق‌ها را مشکل درون‌کش می‌شویم و می‌شویم و می‌شویم تخریب خود را پیدا می‌کند. نباید با هر بارش باران ما دفعه‌ه و نگاری داشته باشیم. متأسفانه در طبیعت دستکاری شده و بی‌سابق طبیعت هم به این صورت است. از این جهت هر بارندگی این چنینی منجر به سیل می‌شود و سیل هم به‌طور معمولی خود را بر جای می‌گذارد. دولت گزارش‌های دقیقی از تخریب سیل می‌شود و اصناف کشاورزی وجود ندارد. سیستمی وجود ندارد تا آمار دقیق منعکس کند. اگر هم عدلی‌از آمار صحبت می‌کنند. اظهاراتشان به صورت تقریبی است. بر اساس منجشن نیستند که به آن‌ها می‌توان اعتماد کرد.قاسم پیش‌په‌رو خاطر نشان کرد: این نعمت خلدند است. ما باید اینکه با تمام زیرساخت‌های درستی نداریم و کاری هم بری آن انجام می‌دهیم. سیستم به خسارت می‌شود و آسیب‌هاست. حتی در بخش کشاورزی دولت هم وی با بیان اینکه باید بر این مشکل فکری کرد افزود: ما باید اطلاع جامعی بری سیل‌نشا و آب‌چین‌داری داشته باشیم. تا زمان بارندگی که هنوز است. آسمانی است. مشکل روبه‌رو شویم و بری منبع حیاتی آن را ذخیره کنیم. وقتی به کشاورزان واردند.شورس اتاق اصناف کشاورزی ایران در رابطه با موانع موجود در این حوزه اظهار کرد: بعد از طرح جامع که هنوز وجود ندارد، منابع مالی یکی از مواردی است که مانع ایجاد طرح آب‌چین‌داری در سطح کلان شده‌است. طرح کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت باید وجود داشته باشد تا این آسیب‌ها به‌وجود نیاید.

منطقه‌های آسیب‌دیده و محصولات آسیب‌دیده

پیشه‌رو پیرامون اعتراض کشاورزان به نرخ تضمینی گندم تصریح کرد:قیمت نرخ تضمینی گندم مشخص شده‌است که باعث اعتراض کشاورزان است. سرپرست چند کشاورزی زیر بار تغییر قیمت نین رود و اظهار می‌کنند منابع علی که دولت به این حوزه تخصیص داده به این صورت است. البته این بیان درستی نیست چرا که مصوبات شورا حکم هیئت دولت را دارد. قرار نیست برای ما منابع اعلام کنند و بعد قیمت از طرف ما اعلام شود. قیمت تمام شده گندم با سود متعارف ۸ هزار تومان است. عدم وجود منابع مالی به‌ما از تباطی نادره ما منتظر قیمت گندم هستیم. چرا که اگر تغییر نکند سال دیگر کشاورزان گندم نخواهند داشت و کشور با مشکل روبه‌رو خواهد شد.

عامل افزایش نرخ دلار کانال تلگرامی بود اما کاهش قیمت‌ها کار خاندوزی‌ا

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: آقای خاندوزی سال گذشته عامل افزایش نرخ ارز و نرخ‌سازی در کانال‌های تلگرامی مطرح کرد اما نمی‌توان گفت نرخ دلار بالا می‌رود مدعی شد که کانال‌های تلگرامی عامل آن بودند و وقتی که نرخ دلار کاهش پیدا می‌کند ادعا کرد که عامل کاهش نرخ، دریافت من بود. بنابراین اگر مدعی هستند که کاهش نرخ دلار دستاورد دولت بوده، یعنی اینکه کانال‌های تلگرامی عامل افزایش نرخ دلار بودند، موضوعی نداشت.

پیمان مولوی درباره پیش‌بینی‌ها در بازار ارز و احتمال ادامه دار بودن ریزش نرخ دلار اظهار داشت: پیمان مولوی به بازار سرمایه، آن چیزی که در اقتصاد اهمیت دارد، متوسط نرخ دلار در ۳۶۵ روز است. متوسط نرخ دلار در ۳۶۵ روز سال ۱۴۰۱ بین ۲۵ تا ۲۶ هزار تومان بوده و دامنه کرانه پایین یا مثبت ۳۱ تا ۳۲ هزار تومان و دامنه کرانه بالا ۶۰ هزار تومان بوده است. در این مدت آن چیزی که باعث کاهش نرخ ریال کاهش پیدا کند، تورم است و در هر کشور با نرخ تورم بالا، ارزش پول آن کشور را تضعیف می‌کند و از زمانی که تورم وجود دارد کاهش نرخ تورم است. بنابراین آن شکی نیست‌سوی ادامه دولت‌سوال این است که اسمال تورم چقدر خواهد بود؟ برای مثال اگر نرخ تورم در حدود ۱۰ درصد باشد و در شرایطی که نرخ تورم در آمریکا در حدود ۳ درصد است، به صورت بنیادی ۴۰ درصد دست‌به‌پوست است. متوسط نرخ دلار در کشور ما در این شرایط اگر نرخ تورم در هر سال جاری کاهش پیدا کند افت ارزش ریال نسبت به دلار گذشته کمتر می‌شود. این کارشناس اقتصادی گفت: متوسط نرخ ۳۶ هزار تومانی سال گذشته دلار، با احتساب متوسط تورم ۳۵ درصدی به طور متوسط حدود ۵۲ هزار تومان است اما این عدد در نرخ دلار ۷۰ تا ۷۰ هزار تومان می‌رسد و در کرانه پایین آن چیزی که بازار تورمان می‌رسد اما آن کرانه در این فضا باید است.

پاسخ به این پرسش بحث مآکرات مطرح می‌شود.مولوی در گفتگو با ایلنا اظهار کرد: اگر دولت به دلاری‌های بلوکه شده دسترسی پیدا کند و آن را در بازار تفریق کند، می‌تواند بازار را کنترل کند اما موضوع این است که تا چه زمانی؟ باید توجه داشت در اقتصاد ایران، هیچ دورهای نبوده که در آن ارزش ریال افت نداشته باشد و ارزش ریال هر سال در حال کاهش است. دولت در تمام دولت‌های بعد از انقلاب با کاهش ارزش ریال مواجه بوده. چرا که تورم وجود داشت. وی تاکید کرد: مشخص نیست که نرخ دلار در هر سال جاری در چه قیمتی کم و سقف‌بند است اما می‌توان گفت با وجود متوسط نرخ دلار ۳۶ هزار تومانی سال گذشته و با تورم ۳۵ درصدی ساله، اسمال ارزش ریال حداقل ۴۰ درصد کاهش خواهد داشت. این کارشناس اقتصادی درباره اظهارات وزیر اقتصاد درباره دلار، افزایش تورم سال گذشته که عاملی چون حذف ۳۰۰ تومانی، تورم کالای وارداتی را مطرح می‌کند و عامل تورم از این می‌داند، اظهار داشت: در صورتی دولا دولتی‌مانند کشور آفاتی خاندوزی سال گذشته افزایش نرخ ارز را غرض‌گانه در کانال‌های تلگرامی مطرح کرد اما نمی‌توان وقتی نرخ دلار بالا می‌رود مدعی شد که کانال‌های تلگرامی عامل آن بودند و وقتی که نرخ دلار کاهش پیدا می‌کند ادعا کرد که عامل کاهش نرخ، دریافت من بوده است. بنابراین اگر مدعی هستند که کاهش نرخ دلار دستاورد دولت بوده، اینکه کانال‌های تلگرامی عامل افزایش نرخ دلار بودند، موضوعی نداشت.مولوی گفت: این چیزی که باعث افزایش نرخ تورم می‌شود، خلق نقدینگی و عدم رشد اقتصادی است. اگر رشد اقتصادی ۱۰ درصدی ایجاد شود با همین خلق نقدینگی حال حاضر، تورم کاهش پیدا می‌کند.سوی ادامه داد: اگر رشد اقتصادی به دو درصد برسد خلق نقدینگی هم که امروز با آن مواجه هستیم به متوسط ۲۰ سال گذشته برسد و نرخ رشد آن ۲۵ درصد در ماه ۳۰ درصد در سال شود. تورم نمی‌تواند کمتر از ۲۰ درصد باشد و در این شرایط باید مراقب بود. ۴۰ درصدی ایران و ۵۰ درصدی آمریکا ۲۵ درصد است و کاهش ارزش ریال به طور متوسط ۲۵ درصد خواهد بود.وقایع بانک مرکزی از جمله تفریق دلار در بازار از مقطعی خواهد داشت. ویدر یا وارد کاهش ارزش ریال را خواهیم داشت.

رئیس‌ی بنای مادر سیاست خارجی تعادل با همه کشورهای جهان است

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌ی جمهور پس از بازگشت از سفر منطقه‌ای به آمریکای لاتین گفت: جمهوری اسلامی ایران از تباط داشتند ولی در گذشته به دلایلی این ارتباطات به صورت فعال نبوده و در برخی مواقع کار با مشکل مواجه شده و فعالیت‌ها کمتر شد که این نیاز به بازنگری داشت تا موانع بررسی شود و از تباط با آمریکای لاتین فعال شود اما عموما این ارتباط به برکت انقلاب اسلامی ایجاد شده است.

رئیس‌جمهور گفت:در این سفر ۳۵ ساله تقام و توافق با این سه کشور در حوزه‌های مختلف اغم از انرژی صنعت و معن و نیروگاه به امضا رساندیم و اساس کار این بود در ابتدا صدور خدمات فنی مهندسی و دوم صادرات محصولات دانش بنیان و سوم تأمین مواد اولیه با قیمت مناسب و چهارم ایجاد بازارهای جدید.صورت‌بگیر.

سید ابراهیم رئیسی عصر روز جمعه۱۶ خردادبه در بنو رود به کشورمان پس از سفر رسمی پنج روزه به سه کشور ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا در رابطه با دستاوردهای این سفر گفت: آمریکا لاتین یک منطقه راهبردی در جهان است و دارای ذخایر طبیعی و انسان‌های فرهیخته و اندیشمند است.

رئیس‌جمهور اعلام داد این منطقه سال‌هاست که به دلیل شرایط سلطه استانیگمی می‌کند و تاریخ آمریکا لاتین کشورهای هستند که چنددهه مبارزه با نظام کمونی ناعالانه در جهان در کارنامه خود دارند و چه مشترک آن استقلال طللی و عدالت خواهی است.

در سیاست خارجی بنای دولت سیزدهم برقراری ارتباط با تمام کشورهای جهان است

وی این روحیه را یک اشتراک گفتمانی با انقلاب شکه‌مهند اسلامی دانست و خاطر نشان کرد اساس انقلاب ایران بر



پس از بازگشت از سفر منطقه‌ای به آمریکای لاتین؛



استقلال خواهی و توجه به رای مردم و عدالت‌خواهی است. در سیاست خارجی بنای دولت سیزدهم متادل در برقراری ارتباط با تمامی کشورهای جهان است و هر کشوری بخواد با ایران ارتباط برپا سازند با نگاه به منافع دو کشور داشته باشند این زمینه برای فراهم است و اگر کسانی خواهند ما در دشمنی کسب‌طینت‌ناگه‌ما مقاومت و ایستادگی است.

وی تاکید کرد که نگاه دولت سیزدهم به شرق و غرب و آمریکا لاتین و همه کشورهای یک نگاه متعال خواهد بود. رئیس‌جمهور بیان کرد در آمریکای لاتین کشورهای که سال‌هاست جمهوری اسلامی ایران ارتباط داشتند ولی در دهه گذشته به دلایلی این ارتباطات به صورت فعال نبوده و در برخی مواقع کار با مشکل مواجه شده و فعالیت‌ها کمتر شد که این

بنا هم بازی با اعصاب و روان مردم؛

باتکلیفی خریدار؛ نارضایتی خودرود ساز

اما نکته جالب در مصوبه جدید شورای رقابت، لزوم جزو افزایش قیمت از سوی خودروسازان به دلیل تیرتافت فنی، آپشنی و تغییرات استاندارد اجباری است که این موضوع با اعتراض بسیاری از خریداران خودرو مواجه شده است. چراکه این مجوز در شرایطی که قیمت‌گذاری شورای رقابت از سوی ایراد دارد و مورد قبول خودروسازان نیست، مسیری را برای افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها به وسیله خودروسازان در خودروسازان راه می‌دهد.
به دلیل عدم توافق بین مردم، مورد قبول نیست.همچنین طی روزهای اخیر با فروکش کردن ثبت دلار در بازار آزاد و انتشار اخباری در حوزه سیاست خارجی و برجام، بازار آزاد خودرو شاهد افت‌دهنده جمعی قیمت خودروهای داخلی و حتی خودروهای مونتاژی و نیز وارداتی بود اما یاز هم شورای رقابت با تغییر چند باره تصمیم خود در خصوص قیمت خودروهای داخلی موجب آشفته شدن بازار و سردرگمی مجدد خریداران خودرو شده است. به طوری که از بهمن ماه ۱۴۰۱ تاکنون این شورا در چندین نوبت در خصوص بازار خودرو اعلامیه صادر کرده و مبنای قیمت‌گذاری خودرو اصل هزینه تمام شده به اضافه سودانه خود اعلام کرده است. این سبک از تعیین نرخ من هر کمتر از دو ماه باعث افزایش انتقادات نسبت به قیمت‌گذاری خودرو است.افزایش قیمت‌گذاری کالمرکب‌ارزیباید ندمتفحص‌های مصرف‌شورای رقابت، نحوه قیمت‌گذاری جدید خودروهای داخلی و منطبق حاکم بر فرمول قیمت‌گذاری خودرو توسط شورای رقابت برای مردم شفاف نیست و در حال حاضر مردم با پدیده جدید قیمتی پوین خودروسازان، قیمت‌گذاری خودروها را قیمت زور کارخانه در زمان تحویل اعلام می‌کنند اما در آخر اینکه طبق آراء، قیمت کارخانه و با قیمت‌های بازار آزاد؟ چراکه از یک سو شورای رقابت مصوبات خود درباره بازار خودرو را لازم الاجرا می‌داند و در طرف مقابل خودروساز تاملی به فروش محصولات خود با قیمت‌های این شورا ندارد و در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی فضای ثبت درخواست از سوی مشتریان را قیمت زور کارخانه در زمان تحویل اعلام می‌کنند اما در آخر اینکه طبق آراء، قبلی برای بود نتایج نوسختی تورم دور عرضه یکپارچه خودرو، در چهارشنبه ۲۳ خرداد ساعت ۱۴ اعلام شد تا متقاضیان با اطلاع از زمان واگذاری خودرو موجود، ۱۰ میلیون تومان مسدودی خود را برداشت کنند اما با بیکاره اعلام می‌شود که به علت مشکلات و اختلافات طی سابت یکپارچه خودرو، دیدن نتایج ثبت قیمت خودروها به مدت یک ماه و یک روز تا ۱۴ خرداد ساعت ۱۴ و چندین بار است که به دلیل اختلافات سامانه یکپارچه، مجریان روش‌های ایداعی شورای رقابت به سادگی و بدون اهمیت دادن به مقررات مردم، خلف وعده می‌کنند.

مصوبه هیئت دولت در مورد رسوب کالا گم شد!

مصوبه غیر میندھای شدید به کالاھای اساسی در بازار، به دلیل پیچیدگی‌ها و سختگیری‌های اداری، امکان تریخ کالا بود.نیاز پیدا می‌د این موضوع موجب فساد کالاها شده در گمرکات و مبادی ورودی کشور می‌شود.بدین ترتیب ضمن اینکه سرمایه کشور از این رفته‌حتی در مواردی فساد شدن آن کالاها موجب تخریب ابرها و سربایت‌فدابه سایر کالاها نیز می‌شود اما این‌کا به چنین روایتی برای قضاوت در این مورد درازا، اصحت‌محاسن: به طور کلی، رسوب کالا چگونه شکل می‌گیرد و با رسوب کالا در گمرکات خودنارذاری می‌تواند به این سولات، ابتدا برتری کوتاه بر یکی از گزارشات اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی تحت عنوان «گزارش نظارتی بررسی پدیده رسوب کالا در گمرکات» خوبه‌باشت.مجلس شورای پژوهش در وقت‌مقننه، در قوانین و مقررات کشور، تعریف مشخصی از کالای رسوبی و با رسوب کالا در گمرکات خودنارذاری می‌تواند به این سولات، امکان ممکن برای ماندگاری کالا در گمرکات

آنگونه که کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی روایت کرده‌اند؛ به طور کلی، اقلام موجود در لیست‌های گمرکی، با اسامی حوزه به گمرک اظهار نشده‌اند(طبق قانون امور گمرکی، بدون محاسبه مدت زمان اظهار نظر قطعی گمرک به هکله ۵ ماهه‌ای برای توقف کالا در گمرکات در نظر گرفته شده و با اینکه متروکه که فضاپی هستند (طبق استعلامات گمرک کالا لاقدف‌مجموعه‌ای لازم‌برای ورود به کشور تشخیص داده‌شده و با اینکه شامل اقلام ممنوعه قاچاق با دارای مشخصات فنی است) به‌عنوان کالای موجود در گمرکات خودنارذاری می‌تواند به این سولات، ابتدا دیگری برای کالاهای موجود در گمرکات خودنارذاری ممکن است صاحب کالا تشریفات گمرکی را طی کرده و در این شرایط، مهلت یک‌ماهه‌ای دارد تا از تریخ از گمرکات از متروکه شدن کالا جلوگیری کند، در این حالت ممکن است هر دو طریق مصلحت‌دینتر گرفته‌شده باشد(مقتضای گمرک تعدید میدود کالا در گمرک‌مانده یکی از علل رایج ماندگاری کالا در گمرکات است) که با وجود انتمام مصلحت‌های مقرر، کلا نه به گمرک اظهار شده و نه اینکه متروکه به محسوب شود. برخی از این سولات اساسا فاقد ثبت سفارش بوده به کشور وارد می‌شوند و سپس با پیگیری‌های مکرر و ایجاد فشار بر نهادهای مربوطه، به صورت موردی گمرکات خودنارذاری می‌کنند.برای دیدن از این مقطع زمانی تبدیل به کلیت‌واره هستند اما در تخصیص و تأمین از ناگام ماندند و به همین دلیل در گمرکات ماندگار شدند.

اغلاق در نظام ثبت‌سفارش، مهمتج مسلی رسوب کالا در گمرکات

بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس یکی از اسل‌ترین علل بروز مشکل رسوب کالا در گمرکات، صدور و تأیید ثبت سفارش توسط سازمان‌های ذیربط بدون توجه به محدودیت‌های ارزی و سقف مورد نیاز است. بررسی‌ها نشان می‌دهد در تأیید مجوز ثبت‌سفارش از سوی دستگاه‌های مذکور، نه تنها سقف تعیین شده رعایت‌نشده بود بلکه در مواردی چندین بار بیشتر از نیاز استراتژیک کشور نیز ثبت‌سفارش صادر شده است. براین اساس، کالاهای باذخیت سفارش،

شد که اگر این‌ها اجاری شود به دنبال اقداماتی که در این دو سال صورت گرفته کابه‌های موثری صورت خواهد گرفت. وی تصریح کرد در صنعت تراکتور سازی و خودروسازی و ونزوئلا سرمایه‌گذاری ششمین ولی حدود ۹ میلیارد و سیصد و نیمه میلیارد یوندد که در راستای احیای کارخانجات در داخل این کارخانجات فعال و احیا شدند.همچنین در خصوص مواد معدنی ذخایر خوبی در آمریکای لاتین موجود است، در حوزه کار دانش بنیان ۵ قرارداد دانش پول‌محور در بخش خصوصی به ارزش ۹۰۰میلیارد دلار منعقد شد.

رئیس‌ی گفت: با کوبا به دلیل توانایی آن‌ها در زیست فناوری، توافق شد که کار گروهی فعال شود و افراد آن هم تعیین شدند تا کار فنانواریه بین ایران و کوبا فعال شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی؛

ایران از عراق پول دریافت می‌کند نه کالا

می‌کشد ولی دالما بر این نکته تاکید داشتیم که ایران به عنوان یک کشور مستقل عزتمندله پول خودش را پس می‌گیرد و با پول خودش آنگونه که صلاح می‌داند عمل می‌کند.بنابراین گزارش‌های مسئولان بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و وزارت امور خارجه و سایر نهادهایی که به ما گزارش‌های دهنده کارخانجات عراق می‌دهند، این است که ما در آینده نزدیک می‌توانیم به منافع ملت ایران بیش از پیش دست پیدا کنیم.

مقتضای اظهار داشتیم: کمیسیون امنیت ملی در جلسات متعددی که با وزیر امور خارجه و مسئولان حوزه سیاست خارجی داشته گزارش‌های لازم را ردفا کرده است. در جریان همین سرتیم برخی از مسائل رمانش که برسد، حتماً اطلاع رسانی خواهد شد. برخی از موضوعات و گمانه‌زنی‌ها و شایعات ثبت عمقی در واقعیت ندادند، البته همواره آمریکایی‌ها برای‌ها یا برای‌ها پیام با یکدیگر دارند. ما به طرف آمریکایی‌ها درصحت‌های عراق می‌توانیم مطلع عمل کنیم. ما نسبتاً حتماً این مذاکرات به نتیجه خواهد رسید. اما اگر بر نقض تعهدات، عدم پایبندی به آنچه که بیشتر پذیرفته‌اند، براساس این گزارش نیست می‌تواند فشارزود، ولی باقی‌مقتبل قضیه‌شنی کند.عضو کمیسیون امنیت ملی در پایان به اقتصادآنان گفت:سفارش ایران برای هر چیز دیگری در سطح تصمیم‌گیری و اجرا اولویت دارد. تاکنون آمریکایی‌ها خودشان تصمیم‌دهنده که بیخ تحریم آنها خزر شده و بیش از این نمی‌تواند بیرون‌دازد. ایران آن در نقطه‌ای قرار گرفته است و حضور ما در شانگهای و در برکنس و دیگر اجلاس‌های بین المللی می‌تواند راه‌های جدیدی را برای ایران باز کند. بنابراین به این نکته توجه داشته باشید که آمریکا روزگاری در لوح قرار داشت، اکنون در نقطه قرار گرفته است. در شورای اقتصادی اکتیو آمریکا، با افزایش قدرت زیاد است که برای حل مشکلاتشان چاره‌ای ندارند جز اینکه منافع ملت ایران را تأمین کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی؛

واردالبراهای گمرکی می‌شوند.اما به‌دلیل عدم تخصیص، تأمین یا تأیید منشأ از امکان تریخ نخواهند داشت.درحالی‌که در اغلب موارد، ارز مورد نیاز وزارت ثبت کشور خراج شده‌است.فرض کنید شتخوگی کمیسیون اول ۰ مجلس در همین خصوص می‌گوید: «آنچه که مشخص است باید سازگاری اعمال شود تا هر کالایی که بدون ثبت سفارش وارد کشور می‌شود، از ابتدا تخلیه نشود و با کالاهایی که اعلامیه تأمین ارز آن در سامانه جامع تجارت وجود ندارد، در گمرکات متروکه نشود تا موضوعات سوانتفاده در آینده پیش نیاید.دولت اعلام کرده‌فدالاره ای‌های برای پیشگیری و مقابله با رسوب کالا در مبادی ورودی کشور دارد که این موضوع همچنان انجام نشده‌است.»

پیش از این، رئیس‌جمهور ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی نیز از غم‌خوردن دولت‌های اصلاح‌نظام ثبت‌سفارش کالا و پیگیری تصویب لازم در سران قوا سخن گفته بود. محمدرضا زبیدی در این رابطه گفت: سطح ثبت سفارش کالا در گذشته بسیار ضعیف ناهماهنگ بوده و بسیاری از اطلاعات ارائه نمی‌شدند در فرآیند ثبت سفارش جدید در حال اصلاح این موارد هستیم و این اصلاحات بزودی به تصویب شورای هماهنگی اقتصادی سران سه قوه خواهد رسید.

لی‌حجه پیشگیری از رسوب کالا همچنان بلا تکلیف

گفتند است لی‌حجه‌شنیدهای دولت جهت پیشگیری و مقابله با رسوب کالا در مده‌های سال گذشته به تصویب هیئت دولت رسید.طبق توضیحات منتشر شده در این لی‌حجه، اصلاحیه‌بخشی به فرآیند ثبت سفارش کشور با رویکرد جلوگیری از دیوبی کالاها در گمرکات کشور و سازمان جرمی و فروش اموال تملیکی از طریق «فرام» به ثبت سفارش ا این امر است، «کنترل ثبت سفارشات کالاهای وارداتی براساس منابع ارزی کشور» و «ایجاد هماهنگی بیشتر و جلوگیری از رسوب کالا در کشور، پیش‌بینی شده‌است.

انتشار همین اطلاعات اندک نشان می‌دهد که روح حاکم بر مصوبه تیزه‌های منطبق با ایستخسلی‌های انجام شده توسط مرکز پژوهش‌های مجلس است اما با وجود گذشت نزدیک به ه‌ماه از اعلام خبر تصویب این لی‌حجه، هیئت وزیران از سوی شتخوگی دولت، همچنان هیچ متنی از سوی دولت، به مجلس ارائه نشده‌است. تا‌مندیگان در خصوص فوریت تصمیم‌گیری کنند. این در حالی است که با توجه به ضرورت این موضوع و مواجهه مستقیم مقامات عالی نظام با پدیده رسوب کالا، انتظار می‌رفت شاهد طرح آن در شورای اقتصادی سران قوا باشیم اما گویا حتی این لی‌حجه تاکنون به مجلس شورای اسلامی نیز ارائه نشده و در حال حاضر سرنوشته صمعی پیدا کرده‌است.

به گزارش سرپرست صلا و مدارگی و کالاهای اساسی و احتمال ایجاد شایع‌های ناشی از رسوب می‌تواند آسیب مالی به دولت و شرکت‌های ذی‌نفع وارد کند. بنابراین به نظر می‌رسد، نهایی‌شدن لی‌حجه پیشگیری و مقابله با رسوب کالاها در مبادی ورودی کشور و سازمان جرمی و فروش اموال تملیکی، می‌تواند، آسیب‌های اقتصادی و اجتماعی ناشی از رسوب کالا در بازار و گمرکات کشور را کاهش دهد و دست‌متری به اهداف شمار «بهار هرز و رشد تولید» را تسهیل کند.

برای تحقق اهداف این بخش‌ها هزینه‌ها نشود ضمن اینکه لازم است تا جهت تأمین انرژی به دنبال منابع دیگری باشیم تا مشکلات این بخش‌ها نیز حل شود.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از اشاره به برخی‌های متخوع انسان‌های مختلف از جمله آبروهود، تصریح کرد: شاید بهتر باشد که تعیین ساعات کار ادارات در استان‌ها با لحاظ مقرراتی به استنادنارن تقوض شود تا در شرایط اضطراری که با کمبود انرژی مواجه می‌شویم، متناسب با وضعیت هر منطقه این اختیار را داشته باشیم که در یک بازه زمانی مثلا ۲ ساعته به کم وارد کردن ساعات اداری بپردازند. وی افزود: یک خط استانی در منطقه کوهستانی که باران دارد و یک ساعت اضافه کاری در منطقه کوهستانی هوای آن‌ها، با متغولات است. نحوه و میزان نیاز و استفاده از انرژی آن‌ها هم با یکدیگر متفاوت است، در نتیجه می‌توان با یک برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری مستقلفی به هر چه انرژی در مدیریت مصرف انرژی دست پیدا کرد.



زمان رفت و آمد مردم تنظیم کنند تا آنها بتوانند به راحتی امور مالی خود را انجام دده و از خمدان این بخش بفرهند شوند. به‌روزی‌فری در پاسخ به سوالی در خصوص زمان مناسب آغاز کار ادارات برای کاهش مشکلات کمنونی، گفت: این مساله به اثبات رسیده‌است که بهترین زمان برای آغاز به کار ادارات بعد از ساعت ۷ صبح است و ساعت پایان کار هم می‌تواند ۲ بعدازظهر باشد تا هم محاسبات وزارت نیرو براساس صورتی در انرژی به هم نخورد و هم از توان و انرژی نیروی انسانی